
 

 

UCHWAŁA NR XLI/198/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy Błażowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz.446 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr.: IV/30/2003r. z dnia 28.02.2003r. Rady Miejskiej w Błażowej w sprawie uchwalenia 

statutu gminy Błażowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowe zapisy §17 statutu skreśla się i nadaje się im nowe o treści : 

„§ 17. 1. W Urzędzie Miejskim w Błażowej są zatrudnieni pracownicy w ramach stosunku pracy 

na podstawie 

1) wyboru: Burmistrz Błażowej, 

2) powołania: Z-ca Burmistrza, Skarbnik gminy, 

3) umowy o pracę: sekretarz gminy i pozostali pracownicy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jurek Faraś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3458


		2017-10-26T14:19:19+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




